Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Cidade Universitária
Fone: (0xx67) 3345-7153 - Fax: (0xx67) 3345-7150

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 96, DE 06 DE MARÇO DE 2018

SISU 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -
UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições, e
considerando o disposto nos Editais UFMS/Prograd nº 6, de 15.01.2018, nº 16, de 23.01.2018, nº
26, de 29.01.2018, nº 27, de 30.01.2018, nº 28, de 31.01.2018, nº 29, de 31.01.2018, nº 31, de
01.02.2018, nº 32, de 01.02.2018, nº 39, de 02.02.2018, nº 40, de 02.02.2018, nº 42, de
06.02.2018, nº 43, de 06.02.2018, nº 51, de 09.02.2018, nº 57, de 16.02.2018, nº 60, de
19.02.2018, nº 62, de 20.02.2018, nº 64, de 20.02.2018, nº 68, de 21.02.2018, nº 73, de
23.02.2018, nº 77, de 26.02.2018, nº 78, de 26.02.2018, nº 85, de 28.02.2018, nº 89, de
02.03.2018 e nº 95, de 05.03.2018, torna pública a Complementação do RESULTADO DOS
RECURSOS DAS BANCAS DE AVALIAÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO dos convocados da Lista de Espera da UFMS 2018 (4ª Chamada), que
compareceram para as bancas em 1º e 2 de março de 2018, conforme disposto abaixo.

1. DOS RESULTADOS E INFORMAÇÕES GERAIS
1.1. O resultado é referente à avaliação da veracidade da autodeclaração dos convocados da
Chamada da Lista de Espera da UFMS (4ª Chamada) que compareceram nos locais estipulados,
conforme Anexo III do Edital UFMS/Prograd nº 85/2018, porém, cujo nome não apareceu na
publicação do edital UFMS/Prograd nº 95/2018.

COD ENEM NOME DO CANDIDATO CURSO NOME DO CURSO UNIDADE QUOTA RESULTADO

171004352620 KARINNE MILENA SERRA
CAVALHERI

1203 Zootecnia - Bacharelado FAMEZ L3 INDEFERIDO

AMAURY ANTÔNIO DE CASTRO JUNIOR
Pró-Reitor de Graduação em exercício

http://www.ufms.br
mailto:sec.prograd@ufms.br